37 - 65 " | Maximaal schermgewicht:

50 kg | Ingebouwd Kastontwerp |

Hefbereik: 68-158 cm | Afstandbestuurbaar | ABS / Staal | Zwart

Productspecificaties
Aantal producten in verpakking
Aantal schermen
Afstandbestuurbaar
Afstandsbediening technology

Functionaliteit

Hefbereik

Ingangsstroom
Ingangsvoltage

Kabellengte voedingsadapter
Kleur

Lengte stroomkabel

Materiaal
Maximaal schermgewicht

Montage applicatie

Scherm afmeting

Stekkertype
Stroomkabel zijde A

Stroomkabel zijde B

Stroomverbruik in standby-modus
Stroomverbruik indien ingeschakeld
Type stroombron

Vereiste batterijen (niet meegeleverd)

VESA-standaard

1 Stuks

1 Scherm

Ja

RF
Gemotoriseerd
Hoogte Verstelbaar
68-158 cm
1.5A

29V DC
0.20m

Zwart

1.50 m

ABS

Staal

50 kg

Ingebouwd
Kastontwerp

37"

65"

Type C (CEE 7/16)
Euro / Type-C (CEE
7/16)

c7

0.5 W

50w

Netvoeding

2x AAA/LRO3
200x200
300x300
400x200
400x400
600x400

Verpakkingsinformatie

Merk Nedis

Ordercode TVSM5830BK

EAN single product: 5412810318612

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810419081
Verpakking Giftbox

Inhoud verpakking Gemotoriseerde TV-beugel

Voedingsadapter

Aantal Lx Bx H(mm)  Gewicht
1 325mm 250 mm 880 mm 19000 g
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